РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023 № 856-нп

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства с привлечением средств материнского (семейного)
капитала», утвержденный постановлением администрации Мысковского

городского округа от 26.09.2022 № 1537-нп

В соответствии  с  Федеральным законом  от  14.07.2022  № 236-ФЗ «О
Фонде  пенсионного  и  социального  страхования  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом
Мысковского городского округа:

1. Внести  в  приложение  1  к  административному  регламенту
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  акта  освидетельствования
проведения  основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта
индивидуального  жилищного  строительства  с  привлечением  средств
материнского  (семейного)  капитала»,  утвержденному  постановлением
администрации  Мысковского  городского  округа  от  26.09.2022  №  1537-нп,
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный

адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  parvo-
myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е. В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа                                                                                 Е.В. Тимофеев

Приложение к
постановлению администрации

Мысковского городского округа
от 30.05.2023 № 856-нп

«Приложение 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Выдача акта освидетельствования основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства

 с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В отдел архитектуры и
градостроительства  _________

(наименование уполномоченного органа )

администрации Мысковского городского
округа___

от
__________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные,
________________________________________________________
_____
регистрация  по  месту  жительства,  адрес  фактического
проживания
________________________________________________________
____

телефон, адрес электронной почты заявителя;
________________________________________________________

______
при  направлении  заявления  представителем  заявителя  также
фамилия,
________________________________________________________
______имя,  отчество  (при  наличии),  паспортные  данные,
регистрация по месту
________________________________________________________

______ жительства, реквизиты документа подтверждающего
полномочия

________________________________________________________
______представителя, телефон, адрес электронной почты

представителя
________________________________________________________

______заявителя)

Заявление
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

1 Сведения о владельце сертификата материнского (семейного ) капитала
1.1. Фамилия

1.2. Имя

1.3. Отчество (при наличии)
2. Сведения о государственном сертификате на материнский (семейный) капитал

2.1. Серия и номер
2.2. Дата выдачи
2.3. Наименование территориального органа

Фонда  пенсионного  и  социального
страхования Российской Федерации

3. Сведения о земельном участке
3.1. Кадастровый номер земельного участка

3.2. Адрес земельного участка
4. Сведения об объекте индивидуального жилищного строительства
4.1. Кадастровый  номер  объекта

индивидуального  жилищного
строительства

4.2. Адрес  объекта  индивидуального
жилищного строительства

5 Сведения о документе, на основании которого проведены работы по строительству
(реконструкции)

5.1. Вид документа (разрешение на
строительство (реконструкцию)/
уведомление о соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве
(реконструкции) параметров объекта
индивидуального жилищного
строительства установленным
параметрам и допустимости размещения
объекта индивидуального жилищного
строительства на земельном участке)

5.2. Номер документа
5.3. Дата выдачи документа
5.4. Наименование органа исполнительной

власти или органа местного
самоуправления, направившего
уведомление или выдавшего
разрешение на строительство

5.5. Вид проведенных работ (строительство
или реконструкция)

5.6. Площадь объекта до реконструкции
5.7. Площадь объекта после реконструкции
5.8. Виды произведенных работ
5.9. Основные материалы

К заявлению прилагаются следующие документы: ___________________________
                                                                                                   (указывается перечень прилагаемых

документов)

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу предоставить:

__________
__________________________________________________________________________
___

(указать способ получения результата предоставления муниципальной услуги).

».

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                              Е. В.
Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ